PAGE
18

Администрация Усть-Погожинского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

Постановление

от «22» октября 2020г.                                                                                  №45

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утверждённый постановлением администрации Усть-Погожинского сельского поселения №21 от «02» апреля  2018г.
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом  Усть-Погожинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести  в  административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утверждённый постановлением администрации Усть-Погожинского сельского поселения №21 от «02» апреля  2018г.следующие изменения:
Подпункт 4 пункта 2.6.1. Раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» исключить.
 Ведущему специалисту администрации Усть-Погожинского сельского поселения Петрухиной Л.А. внести изменения, в административном регламенте  предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях», в информационную систему  «Региональный реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области».
Настоящее Постановление подлежит обнародованию.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Погожинского

сельского поселения:                                                             Э.А. Сулейманов